να αποζημιωθεί  στην αντικειμενική αξία του ακίνητου για τα 279.02 τ.μ., που της οφείλονται συνολικά από 
τον Δήμο, λόγω υπέρμετρης ρυμοτόμησης.  

Η συνολική δαπάνη σύμφωνα με το φύλλο υπολογισμού της αντικειμενικής αξίας του ακινήτου που 
προσκόμισε η αιτούσα ανέρχεται στο ποσό των (279,02τ.μ. x 65,16€/τ.μ.= 18.180,94€) ΔΕΚΑΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΕΚΑΤΟΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΛΕΠΤΩΝ. 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.5056/2023 «Αρμοδιότητες Δημοτικής Επιτροπής - Προσθήκη 
άρθρου 74 Α στον ν. 3852/ 2010» και του άρθρου 31 παρ.1 περ.i του N.5013/2023(ΦΕΚ 12 Α/19-1-2023) που 
τροποποίησε το άρθρο 72 παρ.